Управление образования администрации Тернейского муниципального района

ПРИКАЗ

27 января 2015 г.                                            п. Терней                                                     № 18
Об  итогах районного конкурса чтецов, посвящённого 200-летию со дня
рождения М.Ю. Лермонтова
В  связи с проведением районного конкурса чтецов, посвящённого 200-летию со дня
рождения М.Ю. Лермонтова  и подведением итогов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом управления образования «Победитель Конкурса чтецов, посвящённого 200-летию со дня рождения  М.Ю. Лермонтова».
- Арифулину Веру, ученицу 3 «Б» класса МКОУ СОШ п. Терней в возрастной группе

«2 – 4 класс», учитель Лабецкая М.П.
-  Шекера Сергея, ученика 5 «А» класса МКОУ СОШ п. Терней в возрастной группе

 «5 – 8 класс», учитель Кантимирова О.П.

- Самбур Юлию, ученицу 6 «А» класса МКОУ СОШ п. Пластун в возрастной группе

 «5 – 8 класс», учитель Мельникова О.И.
- Кабанову Людмилу, ученицу 10  класса МКОУ СОШ п. Пластун в возрастной группе «9 – 11 класс», учитель Сергеева Р.П.

- Варанкина Виталия, ученика 10  класса МКОУ СОШ п. Пластун в возрастной группе «9 – 11 класс», учитель Сергеева Р.П.

- Клепикову Марию, ученицу 10 класса МКОУ СОШ п. Пластун в возрастной группе

«9 – 11 класс», учитель Сергеева Р.П.

2. Наградить дипломами управления образования «Призёр Конкурса чтецов, посвящённого 200-летию со дня рождения  М.Ю. Лермонтова»
-  Коломеец Алексея, ученика 3 «А» класса МКОУ СОШ п. Терней в возрастной группе «2 – 4 класс», учитель Филимонова В.Н.

- Приходько Анастасию, ученицу 2 «А» класса МКОУ СОШ п. Терней в возрастной группе «2 – 4 класс», учитель Филимонова В.Н.
- Небеско Александру, ученицу 4 «Б» класса МКОУ СОШ п. Терней в возрастной группе «2 – 4 класс», учитель Лесная М.Н.

- Растворову Викторию, ученицу 6 «Б» класса МКОУ СОШ п. Пластун в возрастной группе «5 – 8 класс», учитель Згурская Е.Н.

- Скоморохову Алевтину, ученицу 6 «А» класса МКОУ СОШ п. Терней в возрастной группе «5 – 8 класс», учитель Павлова Г.И.

- Кожедубову Викторию, ученицу 6 «А» класса МКОУ СОШ п. Пластун в возрастной группе «5 – 8 класс», учитель Мельникова О.И.

- Лаврова Виктора, ученика 11 класса МКОУ СОШ п. Пластун в возрастной группе

 «9 – 11 класс», учитель Сергеева Р.П.

- Лаборевич Кристину, ученицу 10 класса МКОУ СОШ п. Пластун в возрастной группе «9 – 11 класс», учитель Сергеева Р.П.

- Бродер Светлану, ученицу 9 «А» класса МКОУ СОШ п. Пластун в возрастной группе «9 – 11 класс», учитель Мельникова О.И.

- Толстенкова Семёна, ученика 9  класса МКОУ СОШ с. Амгу в возрастной группе «9 – 11 класс», учитель Шкарубо Валентина Владимировна

 3. Объявить благодарность руководителям общеобразовательных

 учреждений за участие в районном конкурсе чтецов, посвящённом 200-летию со дня
рождения М.Ю. Лермонтова
- руководителю МКОУ СОШ п. Терней  Зерновой Ирине Витальевне
- руководителю МКОУ СОШ п. Пластун Клизуновой Галине Николаевне

- руководителю МКОУ СОШ п. Светлая  Яковцевой Надежде Ивановне
- руководителю МКОУ СОШ с. Амгу  Шкарубо Валентине Владимировне
       4. Объявить благодарность за подготовку чтецов к районному конкурсу, посвящённому 200-летию со дня  рождения М.Ю. Лермонтова
- Сергеевой Раисе Петровне  –  МКОУ СОШ п.Пластун за подготовку победителей и призёров районного конкурса чтецов в возрастной группе 9-11 класс.
- Мельниковой Оксане Ивановне –  МКОУ СОШ п.Пластун за подготовку победителя и призёров районного конкурса чтецов  в возрастной категории 5 – 8, 9 – 11 классы.
- Лабецкой Марине  Петровне  – МКОУ СОШ п.Терней за подготовку победителя районного конкурса чтецов в возрастной категории 2 – 4 класс.
 -  Кантимировой Ольге Петровне – МКОУ СОШ п.Терней за подготовку победителя районного конкурса чтецов в возрастной категории 5 – 8  класс.
- Филимоновой Валентине Николаевне – МКОУ  СОШ п.Терней за подготовку призёров районного конкурса чтецов в возрастной категории 2 – 4 класс.
- Лесной Марине Николаевне – МКОУ СОШ п.Терней за подготовку призёра районного конкурса  чтецов в возрастной категории 2 – 4 класс.
- Павловой Галине Иосифовне – МКОУ  СОШ п.Терней за подготовку призёра районного конкурса чтецов в возрастной категории 5 – 8 класс.
- Згурской Елене Николаевне – МКОУ  СОШ п.Пластун за подготовку призёра районного конкурса чтецов в возрастной категории 5 – 8 класс.
- Шкарубо Валентине Владимировне – МКОУ  СОШ с. Амгу за подготовку призёра районного конкурса чтецов в возрастной категории 9 – 11 класс.
- Москвиной Ольге Владимировне  – МКОУ СОШ п.Терней за подготовку участника районного конкурса  чтецов в возрастной категории 2 – 4 класс.

- Дадыкиной Ирине Николаевне – МКОУ СОШ п.Терней за подготовку участников районного конкурса  чтецов в возрастной категории 5 – 8 класс.

- Расуловой Елене Григорьевне  – МКОУ СОШ п.Пластун за подготовку участника районного конкурса  чтецов в возрастной категории 5 – 8 класс.

- Шкарубо Елене Владимировне   – МКОУ СОШ с. Амгу за подготовку участника районного конкурса  чтецов в возрастной категории 9 – 11  класс.

- Яшновой Вере Геннадьевне   – МКОУ СОШ с. Амгу за подготовку участника районного конкурса  чтецов в возрастной категории 5 – 8  класс.

- Чернышёвой Татьяне Савельевне   – МКОУ СОШ с. Амгу за подготовку участника районного конкурса  чтецов в возрастной категории 2 – 4  класс.

- Матвеевой Любови Григорьевне   – МКОУ СОШ с. Амгу за подготовку участников районного конкурса  чтецов в возрастной категории 2 – 4  класс.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                     Сулимова Н.Н.